
东安县5000亩高标准农田建设（含新增耕地）勘察设计服务中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2023-ZB01-XMZB-0009）

       
公示结束时间：2023年01月18日          

一、评标情况

标段(包)[001]东安县5000亩高标准农田建设（含新增耕地）勘察设计服务:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：武汉思成规划设计有限公司，投标报价：56.000000万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第2名：湖南鑫水工程勘测设计有限公司，投标报价：66.800000万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第3名：广东宣源工程设计咨询有限公司，投标报价：67.200000万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(武汉思成规划设计有限公司)的项目负责人：彭为国水利水电高级

工程师证，编号：J073251;

      

中标候选人(湖南鑫水工程勘测设计有限公司)的项目负责人：晏利军水利水电

工程建筑高级工程师证，编号：A08201000000004819;

      

中标候选人(广东宣源工程设计咨询有限公司)的项目负责人：周先祥水工建筑

工程师证，编号：粤中职证字第1500102260823;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(武汉思成规划设计有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

Administrator
5-1



      

中标候选人(湖南鑫水工程勘测设计有限公司)的资格能力条件：满足招标文件

要求;

      

中标候选人(广东宣源工程设计咨询有限公司)的资格能力条件：满足招标文件

要求;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，供应商和其他利害关系人如有异议，请于此公示发布之日起1个

工作日内，以书面形式向采购代理机构提出质疑。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南乡村产业发展有限公司纪委监察室。

五、联系方式

   招 标 人：湖南乡村产业发展有限公司                         

   地    址：长沙市天心区湘府中路369号星城荣域园综合楼1512                                                 

   联 系 人：周先生                             

   电    话：18390929098                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 

长沙市东二环一段1139号（锦泰广场）湖南国际商务中心二楼2056室

   联 系 人： 鞠女士、李女士、王女士

   电    话： 0731-84447300-2457

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

Administrator
签名

Administrator
5-2



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
5-3



东安县5000亩高标准农田建设（含新增耕地）勘察设

计服务中标候选人公示

东安县5000亩高标准农田建设（含新增耕地）勘察设计服务于2023年1月

16日在长沙市芙蓉区东二环1139号湖南国际商务中心二楼2049开标室进行了

竞争性磋商，在湖南乡村产业发展有限公司纪检监督下，依法组建的评标委

员会按照采购文件确定的评标原则和评标办法进行了细致的评审，推荐本项

目成交候选人排名如下：

成交候选人 评分 排名 评审结果

武汉思成规划设计有限公司 86.4 1 第一成交候选人

湖南鑫水工程勘测设计有限公司 78.32 2 第二成交候选人

广东宣源工程设计咨询有限公司 59.41 3 第三成交候选人

公示期：2023年1月17日始至2023年1月18日止（北京时间）。公示期间

，供应商和其他利害关系人如有异议，请于此公示发布之日起1个工作日内，

以书面形式向采购代理机构提出质疑。

采购人：湖南乡村产业发展有限公司

地  址：长沙市天心区湘府中路369号星城荣域园综合楼1512

联系人：周先生

联系电话：18390929098

代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地址：长沙市芙蓉区东二环1139号湖南国际商务中心二楼2056室

联系人：鞠女士、李女士、王女士

联系电话：0731-84447300-2457

Administrator
5-4



2023年1月17日

Administrator
5-5


